香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sirnaomics Ltd.
聖諾醫藥 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2257）

Advancing RNAi Therapeutics

有關董事於禁售期進行證券交易之公告

本公告乃由Sirnaomics Ltd.（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市
規則（「上市規則」）附錄C3第C.14段作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）獲執行董事兼董事會主席陸陽博士（「陸博
士」）知會，由陸博士所實益擁有的約佔於本公告日期已發行股份總數1.78%的
1,560,000股本公司股份（「股份」）（存放於設有保證金融資的證券交易賬戶）已於
2024年3月7日被強制出售（「出售事項」），乃因在發出保證金補繳要求後未獲滿
足。

根據上市規則附錄C3第A.3(a)(i)段，董事於本公司年度業績刊發當日及於緊接
年度業績刊發日期前60日期間（「禁售期」）內不得買賣任何本公司證券。本公司
就刊發截至2023年12月31日止年度業績之董事會會議日期暫定不遲於2024年3
月底前舉行。因此，出售事項乃於禁售期內進行。

經考慮上述陸博士之情況後，董事（除陸博士外）認為於禁售期之出售事項乃
根據上市規則附錄C3第C.14段所指的特殊情況下發生。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
Sirnaomics Ltd.
主席兼執行董事

陸陽

香港，2024年3月7日

於本公告日期，董事會包括執行董事事陸陽博士、戴曉暢博士及David Mark Evans博士；非執
行董事黃敏聰先生及章建康先生；及獨立非執行董事于常海博士、華風茂先生、黃夢瑩女士
及盛慕嫻女士。

* 僅供識別